Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,
realizada no dia 03 de fevereiro de 2020, às 19 horas, ficou deliberado para
ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 009/2020

Art.  1º.  Fica  aprovado  o  Requerimento  nº
002/2020, da Mesa Diretora, solicitando ao Poder Executivo, para que veja
junto ao DAER, a possibilidade de realizar nova licitação para a concessão
pública da Estação Rodoviária no Município.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2020.

Adriano Horbach
Presidente

	Adriano Horbach